
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

DODAVATELSKÁ OBJEDNÁVKA

IČO odběratele: 00023884
DIČ odběratele: CZ00023884

Fakturační adresa:
Nemocnce Na Homoce
Roentgenova 37/2

150 30 Praha 5

Dodavatelská adresa:
Nemocnce Na Homoce
odd.rr

Číslo: DO12951NN
IČO dodavatele: 27583368
DIČ dodavatele: CZ27583368

Adresa: Style CZ s.r.o.
Révo učni 1003/3

11000 PRAHA 1

Telefon: 

Fax:

Roentgenova 37/2
15000 Praha 5

Kontakt:

číslo účtu: 17734051/0710 (Česká národní banka)

Datum vystavení: 08.03.2024 Vystavil:

Datum dodání: 28.03.2024 Kontakt: homo ka.cz
Splatnost faktury: Předem záohovou fakturou Priorita:

Poznámka: Doba dodaní cca 3 týdny od objednaní Termín dodání si prosím upřesněte s kontakt.osobou v 
dodací adrese

Objednávané položky:

Ext kód Položka Katalog.č Množ. Jedn. Cena bez 
DPH/j. Celkem bez DPH Celkem s DPH

144 170,29

Prod oužená záruka 2 roky (cekem 3 roky)

Celkem: 124 849,00

6 897,00

151 067,29

V případě nedostupnost některé z po ožek prosíme o nformac o termínu dodáni', případně možné náhrady. Děkujeme.

V případě, že je objednávka uč něna na zák adě rámcové srn ouvy 9e vztah mez objednáte em a dodáváte em řídí rámcovou smouvou. Není- tato 
objednávka uč něna na zák adě rámcové srn ouvy, řídí se vztah objednatee a dodavatee násedujícím podmínkám: nedínou součástí této objednávky 
jsou Všeobecné obchodní podmínky Nemocn ce Na omo ce, ve znění úč nném ke dn vystavení objednávky, uveřejněné na adrese 
https://www.homoka.cz/o-nimojcn c/vsoobecne-obchodn -podmnky/. Akcqttoc objednávky je dod<wate pov nen provést bez ájytóínehio odk adu 
prostředn ctvím potvrzení odkazu uvedeného v této objednávce. Objednáte může tuto objednávku odvo at do doby, než mu je doručena nformace o 
její akceptac dodavateem skrze nformačnísystém objednatee. Tato objednávka se po akceptac dodáváteem stává smouvou ve srnysu zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákon k, v patném znění (dá e jen "OZ"). Jsou- k objednávce př oženy příohy, tvoří nedínou součást srn ouvy za ožené touto 
objednávkou. Objednáte vy učuje př jetí nabídky s dodatkem nebo odchy kou v sou adu s ustt § 1740 odst 3 OZ. Dodáváte akceptací objednávky 
stvrzuje, že souh as s podmínkám v příohách objednávky. Dodání objednávky av zujte předem. Číso objednávky uvádějte v korespondenc, na 
faktuře a na dodacích stech. Součástí dodávky mus být techn cká dokumentace v českém jazyce a dodací st Vystavenou fakturu zašete na ema ovou 
adresu faktury@homo ka.cz a př ožte k ní kop objednávky.

Strana 1 z1 DodIS: ©&PHIS as. : 08.03.2024 11:4243




